Exmo. Senhor
Presidente da
Mesa da Assembleia Geral da FPVela

Lisboa, ( inserir dia ) de    fevereiro de 2021

Exmo. Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Ao abrigo do artigo 23.º dos Estatutos da Federação Portuguesa de Vela (FPV), venho enquanto ( colocar a categoria praticante ou treinador ou juiz ) com licença desportiva válida nº …… a 31/01/2021, remeter o subscrito branco não identificado com o meu voto à eleição de delegados com direito a voto nas Assembleias Gerais da FPV para o quadriénio 2021-2024.

Com os melhores cumprimentos.

(assinatura igual ao documento identificativo e devidamente reconhecida por solicitador, notário ou advogado)

Em anexo: envelope branco não identificado contendo o voto dobrado.